
Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů.  

  

Žádost č. 26/2017 ze dne 4. 9. 2017  

Poskytnutí informací podle zák. č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, týkajících se Oznámení 
o zahájení řízení ze dne 19.5.2017, č.j: MMK/078186/2017 (zveřejněného na úřední desce Magistrátu 
dne 22.5.2017) a pozemku parc.č. 6246  
 
Vyřizoval: Odbor stavební a životního prostředí  – informace zaslány dne 19. 9. 2017  

  

TEXT ODPOVĚDI  

  
Dne 04.09.2017 jsme obdrželi Vaši žádost o opakované poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 

Sb., ve znění pozdějších předpisů, týkající se oznámení Magistrátu města Karviné ze dne 19.05.2017, 

čj. MMK/078186/2017  (zveřejněno na úřední desce Magistrátu dne 22.05.2017), v tomto rozsahu: 

- Výkres č. C.2 – Celkový situační výkres 

- Část B Souhrnná technická zpráva 

- Výkres č. C.4 Koordinační situační výkres 

- Aktualizace textové části dokumentace, která se přímo či nepřímo týká pozemku par. č.: 6246 

nebo je v ní o tomto pozemku zmínka. 

 

Dne 14.06.2017 jste požádal o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů, týkající se výše uvedeného oznámení. 

Odbor stavební a životního prostředí Magistrátu města Karviné (dále jen „Odbor SŽP“)  Vám dne 

29.06.217 informaci poskytnul e-mailem a následně také zaslal poštou. 

 

Jak bylo v této informaci uvedeno, Vámi požadované informace nemá Odbor SŽP doposud k dispozici, 

ani v elektronické podobě a taktéž k nim není možný jiný vzdálený elektronický přístup. Tyto informace 

také nemá ani jiný odbor Magistrátu města Karviné. 

 

V současné době se kompletní spisový materiál pod sp. zn. MMK/061863/2015 OSŽP nachází  u 

Krajského úřadu Olomouckého Kraje, který byl usnesením Ministerstva pro místní rozvoj pověřen k 

rozhodnutí o námitce podjatosti,  na který se můžete s Vaší žádostí obrátit. 

 


